Câmara Municipal de Delmiro Gouveia – Alagoas.
Travessa Luiz Carlos Cavalcante de Lima, 04 – Centro. Fone: (82) 3641-3175.

Delmiro Gouveia – Alagoas
CNPJ: 12.421178/0001-95

E-mail: georgejrlisboa@hotmail.com

GABINETE DA VEREADORA HENRIQUETA EVA CARDEAL

INDICAÇÃO Nº 078/2023

                            A vereadora  Henriqueta Eva Cardeal, usando das atribuições contidas no regimento

interno da Câmara de Vereadores de Delmiro Gouveia, Indica à Chefe do Poder Executivo Municipal,

Eliziane Ferreira Costa, Solicita que indique Medico Clinico para atendimento na Instituição CASCA para

facilitar ou beneficiar os moradores das comunidades Vila 25 e Vila Vitória.

JUSTIFICATIVA:

                            A nossa solicitação é necessária pela dificuldade que tem os moradores dessas

comunidades em conseguirem atendimento médico.

                                       Sala das Sessões da Câmara Municipal Delmiro Gouveia, 11 de Abril de 2023.

Henriqueta Eva Cardeal

Vereadora